ENTIDAD:	Municipalidad de San Lucas Sacatepéquez, Departamento de Sacatepéquez		
DIRECCIÓN:	6a calle 4a avenida zona 1, San Lucas Sacatepéquez		
HORARIO DE ATENCIÓN:	8:00 a 17:00 horas		
TELÉFONO:	7873-1333		
DIRECTOR:	Carlos Alfonso Barrera Giron		
ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN:	JOSE CASTELLAN		
FECHA DE ACTUALIZACIÓN:	30/06/2021		
CORRESPONDE AL MES DE:	JUNIO		

NUMERAL 20 - CONTRATACIONES POR COTIZACIÓN Y LICITACIÓN											
NOG	No. CONTRATO	FECHA DE ADJUDICACIÓN	DESCRIPCIÓN	NOMBRE DEL PROVEEDOR	MODALIDAD	MONTO ADJUDICADO	PLAZO DEL CONTRATO	FECHA DE CONTRATO	FECHA DE APROBACIÓN DEL CONTRATO		

PARA ABRIL 2021 NO HAY EVENTOS POR COTIZACION NI LICITACION